РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  04.05.2018                                                                                       № 41
        с.Сосновый Бор
Об утверждении Порядка предоставления помещений для проведения
встреч депутатов с избирателями и определения перечня помещений
для проведения встреч депутатов с избирателями на территории

Сосновоборского сельсовета Зейского района
Амурской области

В соответствии с Федеральными законами от 7 июня 2017 года № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сосновоборского сельсовета

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Сосновоборского сельсовета Зейского района Амурской области (Приложение № 1).

2. Утвердить перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями (Приложение № 2).

3. Утвердить образец заявления о предоставлении помещения для проведения встреч депутата с избирателями (Приложение № 3).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Сосновоборского сельсовета Зейского района Амурской области.
Глава сельсовета                                                                                   Н.В.Ельчин